ת"פ 38045-02-21 מדינת ישראל נ' אבו לבן
תיק חיצוני: 548850/2020

כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שולץ המאשימה

נגד

איברהים אבו לבן הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד דובין

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות של הפרת צו שיפוטי, וניהול עסק ללא רישיון, לפי סעיפים 4, 14, ו-
18 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968.

תיאור העובדות הוא כי הנאשם הוא המחזיק ו/או המנהל של מוסך ברחוב המסגר 27 בלוד. העסק משמש
בתיק דינו של הנאשם נגזר רכב. בתאריך 1.6.16 בכלי וטיפול פירוק, רכב משומשים, ו/או אחסון של חלקי למכירה
עמ"ק 18615-05-12 ובמסגרת גזר הדין ניתן נגדו צו סגירה לעסק, שנכנס לתוקף ביום 1.12.16.

בניגוד לצו, ובסתירה לייעוד המקרקעין.

כי על פי הגיליון הפלילי, הנאשם הורשע בעבר בין היתר בעבירה של אי נוכח טיב העבירות, לא למותר לציין
רישום פרטים לפי חוק הגבלת השימוש ורישום פעולות בכלי רכב משומשים (מניעת גניבות) תשנ"ח-1998, אך מצד שני

הנאשם הוכיח כי בשנת 2021 ניתן לו רישיון לסחר במוצרי תעבורה, כך שלכאורה עסקו עומד בדרישות התקינות.

כאמור לעיל, הנאשם נוהג בהתרסה כלפי בית המשפט במהלך המשפט כולו, והבהיר כי הוא מוכן לשבת בכלא,
אך אינו מתכוון לסגור את העסק. במצב זה, נדרשת ענישה מרתיעה.

ו. צווי הסגירה שניתנו, עומדים בעינם, אלא אם יוצג רישיון עסק או היתר זמני.

ז. בהתאם לסעיף 16(3) לחוק רישוי עסקים, אני אוסרת על הנאשם להעביר לאחר את הבעלות או
החזקה בעסק, אלא אם כן בידי אותו אדם רישיון, היתר זמני או היתר מזורז כדין לניהול עסק זה.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הצדדים.